Il Tribunale Federale Nazionale, Sezione Vertenze Economiche, definitivamente pronunciando, accoglie il ricorso e, per l'effetto,
dichiara tenuta la società Cosenza Calcio Srl (Matricola 934393), alla corresponsione del premio di formazione tecnica per il
calciatore Citrigno Francesco (matricola 2608980) nella misura di euro 4.320,00 (quattromilatrecentoventi/00), in favore della
società ASD U.S.C. Corigliano Marca (Matricola 964047).

Così deciso nella Camera di consiglio del 26 gennaio 2026.

IL RELATORE
Antonino Piro  

IL PRESIDENTE
Stanislao Chimenti

Depositato in data 26 gennaio 2026.

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO